裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣藝術大學  函
地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號
承辦人：施映竹
電話：(02)22722181轉1135
傳真：(02)29688410

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月11日
發文字號：臺藝大教字第1080180139號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文  (108121100042_1080180139-1.jpg)

主旨：本校磨課師(MOOCs)線上課程「電影剪輯」自即日起開課

　　　，惠請協助公告並鼓勵貴校教職員生踴躍報名參加，請查

　　　照。

說明：

  一、本課程為介紹電影剪輯的相關知識，包含電影剪輯技術的

　　　原理、理論發展、鏡頭組合，透過解析大量經典電影片段

　　　及實務練習，培養鑑賞電影剪輯的素養與能力。

  二、報名方式：請學員先於「ShareCourse學聯網」平台註冊

　　　個人帳號(https://www.sharecourse.net )，即可選課。

  三、課程相關資訊：

    (一)開課期間：108年12月2日（星期一）至109年1月31日（

　　　　星期五）。

    (二)授課教師：尚宏玲老師、李達義老師。

    (三)課程網址：http://bit.ly/2DzzSWT。

    (四)課程費用：免費

    (五)修習完畢並完成課程要求，可獲得課程之修課證明。

  四、檢附課程海報1份，敬請協助公告及推廣。

  五、聯絡人：教學發展中心施映竹小姐，(02)2272-2181分機1

　　　135，E-mail：sh10636@ntua.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校教務處教學發展中心

1080012865
第 1 頁　共 1 頁